
1 

Attività Culturali e Ricreative 

 

  Direzione Centrale Gestione delle Risorse Umane 

Ufficio Stato Giuridico e Trattamento Economico del Personale 

 
 

               

  

 

 

 

ANNULLAMENTO DETERMINA A CONTRATTARE  

 

Oggetto: annullamento determinazione a contrarre n. 2 del 16.01.2019 - art. 36 c. 2 lettera a) D.lgs 

n. 50/2016 - Codice dei Contratti e successive modifiche - per l'affidamento della fornitura di 

materiale attinente all’”Evento invernale ricreativo e culturale 2019 dedicato ai figli dei dipendenti 

CNR”, dal 9 al 16 marzo 2019 a Piani di Luzza – Forni Avoltri (UD) - importo inferiore alla soglia 

di 40.000 euro.  

 

IL DIRIGENTE 

Visto il mutare delle necessità della stazione appaltante relativamente alla fornitura in oggetto 

 

DETERMINA 

 

l’annullamento della determina n. 2 del 16.01.2019, prot. AMMCEN 0003118/2019 del 16.01.2019. 

 
 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

          IL DIRIGENTE 

                    (dr. Alessandro Preti) 

 


		2019-02-01T13:02:39+0100
	Preti Alessandro




